PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
26 - 27.02.2020                                                                                           № 15-06
Об исполнении
Сметы доходов-расходов  Профсоюза

за 2019 год

Заслушав  и обсудив исполнение Сметы доходов-расходов Профсоюза за 2019 год и учитывая рекомендации бюджетно-плановой комиссии ЦС профсоюза, президиум ЦС профсоюза работников  Российской академии наук  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Рекомендовать ЦС профсоюза утвердить исполнение Сметы доходов-расходов Профсоюза работников РАН за 2019 год.

 2. Признать целесообразным  перерасход по некоторым статьям  Сметы, направленный на уставную деятельность.

Приложение: 1.Смета доходов- расходов Профсоюза  работников

                           РАН на 2019г. (план, факт исполнения) на 1 л.
Председатель  профсоюза                               В.П. Калинушкин